
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,   
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 
 

ЙЫШЁНУ 
 

«____»___________2020     № ____ 

 
Шёмёршё ял. 

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

   
 

РЕШЕНИЕ 
 
           от «25» ноября  2020 г. №3.2  

 

село Шемурша 
 

   

 

 

О предложении для назначения в состав 

Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» 

и на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской 

Республики от 1 октября 2020 г. № 143/682-6 "О формировании территориальных 

избирательных комиссий Чувашской Республики" Шемуршинское районное Собрание 

депутатов решило: 

         Предложить Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики для 

назначения в состав Шемуршинской территориальной избирательной комиссии 

кандидатуру Ендиерова Николая Ивановича, 1964 года рождения, имеющего высшее 

образование, начальника отдела образования и молодежной политики администрации 

Шемуршинского района,  проживающего  в деревне Старая Шемурша Шемуршинского 

района Чувашской Республики. 

 

 

                                           

Глава Шемуршинского района                                                                           Ю.Ф. Ермолаев 

 

 


